会員各位
. .

日頃 ＪU東京オークションをご利用いただきありがとうございます。

標題の件につきまして、誠に勝手ながら、１２月２９日ＡＡは休催とし２７日（土）臨時開催とさせていただきます。

また、休業期間中の業務は下記の通りとさせていただきますので、予めご了承の程よろしくお願い申し上げます。

１月１２日（月）
開催ＡＡ分

搬　出 入金 書類 ｸﾚｰﾑ 即落ワンプラ 搬　入 搬　出 入金 書類 ｸﾚｰﾑ 即落ワンプラ 搬　入
２２日（月） ＡＡ開催 書類ＡＡ終了後１時間＜２４日着金＞ ２４時迄 AA終了後

２３日（火） 書類１３時〆＜２４日着金＞ ９～２１時迄 ９～２１時迄

２４日（水） 書類１３時〆＜２５日着金＞ ９～２１時迄 ９～２１時迄

２５日（木） 書類１３時〆＜２６日着金＞ ９～１８時迄 ９～２４時間

２６日（金） 書類１３時〆＜２９日着金、以降は５日着金＞ 延長のみ 17時迄 17時迄 １７：００迄 １７時迄

２７日（土） ＡＡ開催 書類ＡＡ終了後１時間＜２９日着金＞（AA当日分のみ） ９～11時迄 ２４時迄 AA終了後

２８日（日） ９～２１時迄 ９～１８時迄

２９日（月） ＡＡ休催 書類１３時〆＜５日着金＞ ９～２１時迄 ９～１８時迄

３０日(火） ＡＡ事務局　休業

３１日（水） ＡＡ事務局　休業

１月１日（木） ＡＡ事務局　休業

２日（金） ＡＡ事務局　休業

３日（土） ＡＡ事務局　休業

４日（日） ＡＡ事務局　休業

５日（月） ＡＡ休催 ＡＡ事務局　休業 ９～１７時迄

６日（火） ＡＡ事務局　休業 ９～２１時迄

７日（水） ＡＡ事務局　休業 ９～２１時迄

８日(木） 書類１３時〆＜９日着金＞ ９～１８時迄 ９～２４時間

９日（金） 書類着＜１３日着金＞ 17時迄 延長のみ 17時迄 17時迄 １７：００迄 ２４時間

１０日(土） 書類１３時〆＜１３日着金＞ ２４時間

１１日（日） １７時迄

１２日(月） ＡＡ開催 ９～11時迄

（注）「延長のみ」とは搬出延長の申告車輛　搬出時間は９：００～１７：００時迄 1/14（水）17時迄

◆ 書類提出期限を過ぎるとペナルティーの対象となります。　休業前に書類送付される際、２０日間で名変期限を設定されている車両は２０日間＋９日とさせていただきます。

年末年始休業・ Ａ Ａ 休 催 の お 知 ら せ

１２月２２日（月）開催ＡＡ分 １２月２７日（土）開催ＡＡ分

  １２月２７日（土）開催ＡＡの搬出延長は１２月２９日（月）正午までにご連絡ください。

◆期限内に落札代金の入金確認できない場合は、遅延報告の対象になりますのでご了承ください。◆期限内に落札代金の入金確認できない場合は、遅延報告の対象になりますのでご了承ください。

◆車輌搬出期限以降の残留車両は、次開催ＡＡの再出品車輌とさせていただきます。

月　日 書類〆・着金日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1
事務局

2 3 4 5 6
1
休業

2
休業

3
休業

7 8
ＯＢ会記念

9 10 11 12 13
4
休業

5
休催休業

6
休業

7
休業

8 9 10

14 15
綾瀬支部

16 17 18 19 20 11 12
初荷記念

13 14 15 16 17

21 22
台東支部

23 24 25 26 27
さよならAA

18 19
葛飾支部

20 21 22 23 24

28
29
休催

30
休業

31
休業

25 26
西新井支部

27 28 29 30 31

2014年12月 2015年1月

《１２月２７日（土）ＡＡ臨時開催します》

	休業案内臨時
	20141201_nensi-kyusai.pdf
	休業案内臨時
	20141201_nensi-kyusai.pdf
	休業案内臨時
	20141201_nensi-kyusai.pdf
	20141201_nensi-kyusai.pdf
	休業案内臨時
	年末年始.pdf

	年末年始